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
ную отправку гуманитарного груза 
в зону СВО». Как сообщали мест-
ные СМИ, конвой с посылками для 
участников СВО в Украине уезжал 
с городской площади. За несколько 
дней до праздника горожанам пред-
ложили отправить вместе с грузом 
письма и пожелания российским во-
енным. Помимо этого в течение дня 
на Владимирской площади Став-
рополя проходил мастер-класс по 
плетению маскировочных сетей. В 
полной программе праздника, кото-
рая размещена на сайте правитель-

ства Ставропольского края, указано, 
что помимо «площадки в поддержку 
СВО» в День города проходили так-
же концерт под названием «Город 
солдат» и выступление ансамбля 
казаков. В подмосковном городе 
Одинцово День города празднова-
ли 2 сентября — в программу тоже 
включили мероприятия на воен-
ную и патриотическую тематику. На 
центральной городской площади в 
этот день работали интерактивные 
площадки военно-патриотических 
клубов, здесь же провели исто-
рико-патриотическую викторину. 
Празднование 293-й годовщины 
Барнаула совместили со всероссий-

ским фестивалем «Русское лето. Zа 
Россию» (патриотическое событие, 
которое в 2023 году прошло в 26 
городах). Министр культуры Алтай-
ского края Елена Безрукова расска-
зала местным СМИ, что «это воз-
можность приобщить наших людей 
не только к хорошей музыке, но и к 
хорошим смыслам». Хедлайнером 
мероприятия стала известная груп-
па 7Б, которая поддерживает СВО в 
Украине. В рамках фестиваля рабо-
тала кабинка под названием «Своих 
не бросаем». Как пояснил глава ис-
полкома регионального ОНФ Сергей 
Войтюк, в этой локации барнаульцы 
«могли передать виртуальный при-

наличие наград и положительные 
характеристики. На основании всего 
этого срок лишения свободы убийцы 
Романа Гребенюка снизили с 11 лет 
до 8 с половиной.

Всё это время юрист Иван Ива-
нов из Волгограда пытался заста-
вить СК, прокуратуру и ФСИН объ-
яснить возвращение особо опасного 
преступника из мест лишения свобо-
ды. Мужчина отправил обращение в 
Следственный комитет, но оттуда 
его сначала передали в прокуратуру, 
а затем во ФСИН. Сотрудники служ-
бы исполнения наказаний в своем 
официальном ответе сообщили, что 
запрашиваемая информация пре-
доставляется только близким род-
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НЕДВИЖИМОСТЬ
(Г. МИХАЙЛОВКА)

КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
Продаётся уютная квартира в 
центре города, 5 этаж, с бал-
коном. В шаговой доступности 
д.сад, школы 5 и 7, магазины. 
Не угловая, пвх-окна во двор. 
В ванной на полу и стенах ка-
фель, тёплый пол. Кабельное 
ТВ, сплит-система. Реальному 
покупателю торг. Собственник. Т. 
8-917-640-13-41
ул. Подгорная, 12, 35.6 кв.м., 
комната 19.5 кв.м, кухня 8 кв.м., 
ПВХ-окна, лоджия. Т. 8-904-758-
52-38, 8-921-765-78-46
2-я Краснознаменская, 8, 4/5 
этаж, 22.5 кв.м., комната 12 кв.м. 
1 млн. 500 тыс. руб. Т.8-906-608-
60-26
Некрасова ул., 5а, 2/3 этаж, 32,4 
кв.м., балкон, х/с, цена 2 млн. 
350 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
2 Краснознаменская ул., 55а, 
3/5 этаж, 21,6 кв.м., кладовая, 
балкон, окна пвх, н/с, цена 1 
млн. 550 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Энгельса ул.,16, 5/5 этаж, 31 
кв.м., балкон, х/с, ценк 1 млн. 
850 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Почтовый пер. Реконструкция, ¼ 
этаж, 39,7 кв.м., лоджия, индиви-
дуальное отопление, все удоб-
ства, х/с, цена 300 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 29,69 
кв.м., 1/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 2 млн. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 29,69 
кв.м., 4/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 1 млн. 990 тыс. руб., содей-
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
доступности. 28 км до райцен-
тра. Т. 8-961-690-95-32
Серафимовичский р-он, х. Тря-
синовский, деревянный дом, 68 
м2, обложен кирпичом,  4 ком-
наты, котельная, кладовая. Газ, 
вода, туалет в доме, септика. 
Жилая кухня во дворе, баня, 
гараж. 17 соток земли. Т. 8-909-
388-00-29
с. Сидоры, флигель, 20 соток 
земли, все в собственности. Т. 
8-909-380-03-39
х. Безымянка, дом, около 70 м2, 
4 комнаты, горячая/холодная 
вода, газ, ванная. 10 соток зем-
ли. Школа и сад рядом. 600 тыс. 
руб. Торг уместен. Т. 8-906-410-
67-74, 8-937-705-54-59
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ОТДЕЛ РЕКЛАМЫ: г. Михайловка, ул. 2 Краснознаменская, 20, каб. 3.  8 (84463) 4-48-90, 8-904-404-30-30

СРОЧНО!!! 1 ком. кв., 1-3 этаж, 
желательно с балконом Т. 8-909-
385-51-01
СРОЧНО!!! Квартиру. Рассмотрю 
все варианты! Возможно не в 
центре города, в любом состо-
янии. Быстрый расчет! Т. 8-909-
385-51-01
СРОЧНО Квартиру в любом со-
стоянии Т. 8-995-413-75-03
Срочно! Дом в черте города. На-
личные!!! Т.8-995-413-75-03 
Срочно! Куплю дом. Рассмотрю 
все варианты! Т. 8-909-385-51-01
Куплю дом в черте города. Рас-
смотрю ВСЕ варианты.  Т. 8-995-
413-75-03

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН
СРОЧНО!!! Флигель, все удоб-
ства, документы готовы, меняю 
на 1 комнатную квартиру в цен-
тре, 3 этаж, не угловую. Т. 8-969-
288-17-44
Меняю 4 ком. квартиру на 1 ком. 
квартиру с доплатой. Т. 8-988-
979-93-91
ул. Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Обмен на 1 комнатную квартиру, 
2 этаж. Т. 8-960-876-17-91, 8-904-
775-65-48
2-к квартиру по ул. Обороны 
на жилье в г. Михайловка или г. 
Краснодар. Т. 8-937-530-59-77, 
8-937-716-59-41

Меняю малогабаритную кварти-
ру (23 м2, 2 этаж) на полноме-
тражную (2-3 этаж) с разумной 
доплатой. Т. 8-909-388-00-29
Меняется 3 ком. кв. улучш. пла-
нировки по ул. Волжская на две 
1-комнатные в этом же районе 
или продаю. Т. 8-988-979-93-91
Кооперативный пер., (1 участок), 
флигель с газом + недостроен-
ный кирпичный дом, 6 соток в 
собственности, или обмен на ав-
томобиль. Т. 8-960-882-96-17
Меняю 1-к квартиру на 2-ух ком-
натную, с моей доплатой. Т.8-
960-882-47-70
пер. Светлый, дом, 4 комн., АГВ, 
городская вода, все удобства, 7 
соток земли, гараж, летняя кух-
ня. Обмен на 1-к или 2-к кварти-
ру с доплатой. Т. 8-961-666-32-05

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Приму на квартиру платежеспо-
собную женщину или мужчину 
без вредных привычек, работаю-
щих. Проживание с хозяйкой.  На 
длительный срок, на договорных 
отношениях. Т. 8-969-288-17-44
Сдам квартиру в центре, 3 ком-
наты, 5 спальных мест, с ме-
белью и техникой. Студентам, 
работающим и другим. Т. 8-927-
061-59-14

Сдам благоустроенную комнату 
в частном доме с удобствами, 
на определенных условия (при-
смотр, уборка, помощь). По до-
говоренности. Т. 8-927-061-59-14
2 ком. кв. по ул. 2 Краснознамен-
ская, 14, на длительный срок, 
без мебели. Т. 8-905-397-44-52
Сдается комната в общежитии, с 
мебелью. Т. 8-961-064-70-53
1 ком. кв. в г. Волгоград, Киров-
ский р-н, 2/2, с мебелью, хоро-
шая транспортная развязка. Для 
семьи без детей или студентов. 
Т. 8-927-514-40-20

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СНИМУ
Небольшое жильё в частном 
секторе. Т. 8-902-361-28-90, 
8-992-158-25-13

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Торговый отапливаемый пави-
льон, ст. Арчединская, рядом с 
трассой, все документы готовы, 
з/у 30 соток, оформлен в соб-
ственность, на участке газ, вода 
– скважина, эл-во 3 фазы, 550 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
г. Фролово, ул. Фрунзе, кирпич-
ный магазин, 56 м², на всё счет-
чики, электричество, газ, вода, 
септик, 3 сотки, подъездные пути 
– асфальт, 2 млн. 100 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82   
Одноэтажное складское здание 
общ. пл.  413,5 кв. м. Ровный 
бетонный пол, высокие потолки, 
наличие достаточного количе-
ства ворот, наличие площадок 
для большегрузных и легковых 
автомобилей. 2  млн. 500 тыс.  
руб. Т. 8-995-410-43-26

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

Сдается в аренду павильон 
в центре города, напротив 
Администрации, Обороны 
43В. Площадь – 35 м2. Ре-
монт. Отличный пешеход-
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